
Bilimger.kz Республикалық білім және ғылым порталы 2020

© 2026 Bilimger.kz Ақпараттық-танымдық білім порталы. Барлық құқықтар қорғалған. 1 / 1

Республикалық білім және ғылым порталы
https://bilimger.kz
ҚР Мәдениет және Ақпарат министрлігі тіркелген — Куәлік нөмірі:
KZ45VPY00102718

2020
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Тақырыбы: «Балабақша –балалардың білімге деген
алғашқы баспалдағы»
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ТІРЕК СӨЗДЕР
ата-анаға кеңес, ата-анамен жұмыс,
бала дамуы, балабақша, балабақша
әдістемесі, балабақша бағдарламасы,
балабақша қазақша, балабақша
тәрбиешісі, балалар дүниесі, балалар
ойыны, балалар тәрбиесі, балалар
үшін, балалармен жаттығу,
балалармен жұмыс, балалармен
тәрбие, баланың дамуы, дамыту
ойындары, ерте даму, ерте оқу,
креативті тәрбие, қимылды ойындар,
логопед, мектепке дейінгі тәрбие,
ойын әдістемесі, педагогика,
сенсорлық даму, сөйлеуді дамыту,
тәрбие және оқыту, тәрбиеші, тіл
дамыту

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/76983/

Отбасы-бұл баланың өмір сүру ортасы: Қамқорлықтың тұрақты көзі, тәрбиелеу мен
қарапайым біліммен қаруландыру және шешім қабылдай білуге үйрететін  ең жақын
адамдардың  мейірім  шуағын  сезінетін  орын.  Отбасында  барлығы  жақсы  болған
жағдайда  балалар  жақсы  жетістіктерге  жетіп,  өзінің  даму  әлеуетіне  көтеріле  алады.
Отбасымен  педагогикалық  ынтымақтастық-  баланың  қанағаттану  деңгейі  мен
тәрбиешінің жұмысының сапасын арттырады, ол төмендегі  жағдайларға негізделеді:
өзара сапалы қарым-қатынас, өзара сыйластық, әлемге деген түсіністік көзқарас және
тиімділік ықпалын ұзақуақыт бойы сезіну, бір-біріне серіктестік барлық қатысушыларға
жағымды әсер ететіндей болуы тиіс,  сонда ғана тәрбие мен білім  беру нәтижесіне
жетеді.Баланы  жеке  тұлға  ретінде  тәрбиелеуге  күш  салатын  қазіргі  заман
педагогикасын: Мектепке дейінгі тәрие мен мектептегі оқу-тәрбие үрдісін ешкім жоққа
шығармақ емес. Отбасындағы ата-анаға өздері өмірге әкелген баласы үшін қаншалықты
жауапкершілік жүктелгендігі елімізде заң жүзінде қарастырылған.
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